
WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

sporządzony zgodnie z § 6 ust. 5a Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2021r., poz. 2213).

WÓJT GMINY STROMIEC 
ogłasza III przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości  stanowiących  własność  

Gminy Stromiec, który odbędzie się w dniu  09 stycznia 2025r.  
o godz.1200 w sali narad Urzędu Gminy w Stromcu

       

Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży stanowią własność Gminy Stromiec, położone w miejscowości Stromiec gm. Stromiec.  dla  
których  Sąd Rejonowy w  Grójcu Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Białobrzegach prowadzi księgę wieczystą Nr RA2G/00009670/1. 

Obciążenia  nieruchomości - brak.  

Zobowiązania,  których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego nieruchomości w całości są działkami przeznaczonymi pod funkcje miesz-
kalnictwa rolniczego oraz inne nieuciążliwe funkcje związane z produkcją rolną, z funkcją uzupełniającą pod funkcje nieuciążliwych usług 
komercyjnych oraz nieuciążliwe funkcje produkcji pozarolniczej z przeznaczeniem dopuszczalnym pod funkcje mieszkalnictwa, mieszkalnictwa 
letniskowego oraz  usług publicznych (oznaczenie w Mpzp „MR”).

Cenę nabycia nieruchomości stanowi  cena netto osiągnięta w przetargu plus podatek VAT w stawce obowiązującej w dniu sprzedaży. 

Nieruchomości oznaczone są w ewidencji gruntów jako działki:       

Numer oraz powierzchnia (ha) działki
  Cena  

wywoławcza 
netto

Wysokość 
wadium

Działka nr 159/36 o pow. 0,2820ha wraz z udziałem 1/6cz. w działce  nr 159/39  
o pow. 0,0600ha stanowiącej drogę wewnętrzną.   154 800,00zł 15 480,00zł

Działka nr 159/37 o pow. 0,1040ha wraz z udziałem 1/6cz. w działce nr 159/39  
o pow. 0,0600ha stanowiącej drogę wewnętrzną.   60 500,00zł 6 050,00zł

Działka nr 159/38 o pow. 0,1869ha wraz z udziałem 1/6cz. w działce  nr 159/39  
o pow. 0,0600ha stanowiącej drogę wewnętrzną.   104 400,00zł 10 440,00zł

Działka nr 159/40 o pow. 0,2820ha wraz z udziałem 1/6cz. w działce  nr 159/39  
o pow. 0,0600ha stanowiącej drogę wewnętrzną.  154 800,00zł 15 480,00zł

Działka nr 159/41 o pow. 0,1040ha wraz z udziałem 1/6cz. w działce nr 159/39 
o pow. 0,0600ha stanowiącej drogę wewnętrzną.  60 500,00zł 6 050,00zł

Działka nr 159/42 o pow. 0,1716ha wraz z udziałem 1/6cz. w działce  nr 159/39  
o pow. 0,0600ha stanowiącej drogę wewnętrzną.   96 300,00zł 9 630,00zł

Działka nr 159/43 o pow. 0,2820ha wraz z udziałem 1/6cz. w działce  nr 159/46  
o pow. 0,0543ha stanowiącej drogę wewnętrzną.   154 300,00zł 15 430,00zł

Działka nr 159/44 o pow. 0,1040ha wraz z udziałem 1/6cz. w działce nr 159/46  
o pow. 0,0543ha stanowiącej drogę wewnętrzną.   60 000,00zł 6 000,00zł

Działka nr 159/45 o pow. 0,1585ha wraz z udziałem 1/6cz. w działce nr 159/46  
o pow. 0,0543ha stanowiącej drogę wewnętrzną.   88 900,00zł 8 890,00zł

Działka nr 159/47 o pow. 0,2820ha wraz z udziałem 1/6cz. w działce nr 159/46  
o pow. 0,0543ha stanowiącej drogę wewnętrzną.   154 300,00zł 15 430,00zł

Działka nr 159/48 o pow. 0,1040ha wraz z udziałem 1/6cz. w działce nr 159/46  
o pow. 0,0543ha stanowiącej drogę wewnętrzną.   60 000,00zł 6  000,00zł

Działka nr 159/49 o pow. 0,1428ha wraz z udziałem 1/6cz. w działce nr 159/46  
o pow. 0,0543ha stanowiącej drogę wewnętrzną.   80 500,00zł 8 050,00zł

Działka nr 159/50 o pow. 0,2821ha wraz z udziałem 1/6cz. w działce nr 159/53  
o pow. 0,0485ha stanowiącej drogę wewnętrzną. 153 900,00zł 15 390,00zł

Działka nr 159/51 o pow. 0,1040ha wraz z udziałem 1/6cz. w działce nr 159/53  
o pow. 0,0485ha stanowiącej drogę wewnętrzną.  59 500,00zł 5 950,00zł

Działka nr 159/54 o pow. 0,2812ha wraz z udziałem 1/6cz. w działce  nr 159/53  
o pow. 0,0485ha stanowiącej drogę wewnętrzną.   153 400,00zł 15 340,00zł

Ogłoszenie o przetargu  stanowiące załącznik do Zarządzenia Nr 119.2024  Wójta   Gminy Stromiec z dnia 21 listopada 2024r. w sprawie ogłosze-
nia przetargu ustnego nieograniczonego  na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Stromiec, zostało podane  do publicznej 
wiadomości przez   wywieszenie  na  tablicy ogłoszeń  w budynku Urzędu Gminy Stromiec ul. Piaski 4 oraz  w sołectwie gdzie położona jest 
nieruchomość przeznaczona do sprzedaży, a także na  stronie  internetowej  Urzędu Gminy Stromiec https://ugstromiec.naszbip.pl/ w zakładce: 
Gospodarowanie nieruchomościami (ogłoszenia, przetargi)  oraz  w  zakładce:  Zarządzenia, kategoria  - Zarządzenia Wójta Gminy Stromiec 2024.  

Szczegółowe informacje dotyczące przetargu  można uzyskać w Referacie inwestycji, gospodarki komunalnej, ochrony środowiska, rolnictwa, 
oświaty, kultury i sportu, pok. nr 12 Urzędu Gminy w Stromcu  ul. Piaski 4 lub pod  nr tel. 048 6191020.

Stromiec 21 listopad 2024r.                                                                                    

Wójt  Gminy  Stromiec  
Krzysztof Stykowski                                                  

 


